別記様式（第４条関係）
犬のふん放置防止対策事業（イエローカード作戦）実施申請書
令和　　年　　月　　日

高砂市長　都倉　達殊　様

申請者

住　所
氏　名
電話番号
下記のとおり、犬のふん放置防止対策事業（イエローカード作戦）を実施しますので、物資の提供を申請します。

記

１　実施場所
２　提供希望物資

　⑴　イエローカード作戦マニュアル　　　　　　　　　　部（１世帯　１部まで）
⑵　イエローカード　　　　　　　　　　　　　　　　　枚（１世帯１０枚まで）
⑶　啓発ポスター　　　　　　　　　　　　　　　　　　枚（１世帯　２枚まで）

⑷　軍手　　（東播開業獣医師会後援）　　　　　　　　足（１世帯　１足まで）
⑸　金ばさみ（東播開業獣医師会後援）　　　　　　　　本（１世帯　１本まで）
⑹　フン回収袋（東播開業獣医師会後援）　　　　　　　枚（１世帯１０枚まで）

上記確かに受け取りました。

氏　名